Csaladi Vizes Sportnap - Lakossagi Uszéverseny
2022.12.03. Godollé Viarosi és Térségi Uszoda

100 m. fiu gyorsuszas

1. versenyszam
30 évnél fiatalabbak

Landor Patrik
Somogyi Mark
Verdiczi Alex

Borbas Balazs
Kovacs Magor Ménrét

RN

Nem indult
Valent Gergd
La Valle Maric Armando

50 m. fil gyorsiuszas

2. versenyszam
30-39 évesek

Beleon Bence
Szabé Sandor.
Cser Gabor
Kiss Daniel
Szab6 Norbert
Dr. Ronté Daniel
Molnar Gabor
Kiraly Levente Richard
Koteles Andras
10,  Kecskés Péter
11. Biki Ferenc

12. Perge Viktor

LCONDOT W

Nem indult
Gyurica Krisztign
Bendcs Viktor

50 m. fiu gyorsUszas

3. versenyszam
40-49 évesek

Huszka Karoly Laszld
Farkas Laszlo
Babella David Laszlo
Késa Zsolt

Csorsz Gergely
Bicskei Balazs
Kormos Zoltan

Rézsa Robert

ONOOTR WM

2003
2000
1998
1994
2004

2001
2006

1990
1988
1994
1993
1990
1991
1988
1893
1981
1989
1977
1985

1991
1986

1983
1977
1682
1978
1982
1975
1976
1975

SVMKI
KOK

SVMKI
PVMKI
PVMKI

FKI
KOK

CSCSVMKI
CSCSVMKI
FKI

NVMKI
SVMKI
PVMKI
KOK
PVMKI
HVMKI
NVMKI
KEVMKI
KEVMKI

BAZVMKI
BAZVMKI

CSCSVMKI
FKi

PVMKI
CSCSVMKI
HBVMKI
SVMKI
BAZVMKI
SVMKI

1:04,42
1:04,91
1:05,59
1:08,87
1:21,45

0:27,06
0:27,06
0:31,58
0:32,56
0:34,53
0:35,60
0:36,20
0:38,49
0:38,58
0:41,04
0:48,42
0.567,04

0:31,12
0:33,99
0:34,10
0:34,75
0:37,14
0:40,09
0:41,36
0:53,02

12




Csaladi Vizes Sportnap - Lakossagi Uszoverseny
2022.12.03. Godallé Varosi és Térségi Uszoda

50 m. fil gyorsUiszas

4. versenyszam
50 évnél idosebbek

Csala Gabor

Tulipan Attila

Rostas Zsolt

Hidegfsldi Csaba Laszlo
Nogradi Csaba

Borbas Janos

Ori Zsolt

NoorLN=

Nem indulf
Gubanyi Laszld
Dr. Kanyo Ferenc

1870
1968
1971
1967
1966
1969
1973

1978
1972

CSCSVMKI
BAZVMKI
SVMKI

FKI
CSCSVMKI
PVMKI
HBVMKI

NVMKI
FKl

0:34,38
0:38,13
0:38,38
0:39,04
0:40,44
0:43,33
0:51,66

22




Csaladi Vizes Sportnap - Lakossagi Gszdverseny
2022.12.03. Godollé Varosi és Térségi Uszoda

50 m. leany gyorsuszas

5. versenyszam
40-49 évesek

1. Dr. Antalicz-Gergelics Na
2. Dr. Takacs Piroska Julian
Nem indult
Gyorkéné Kalman Eva
Rinyu Zsuzsanna

1979
1977

1975
1982

SVMKI
KEVMKI

FKI
BAZVMKI

0:38,73
0:40,92

11




Csaladi Vizes Sportnap - Lakossagi Uszoverseny
2022.12.03. Godollé Varosi és Térsegi Uszoda

50 m. leany gyorslszas

6. versenyszam
50 évnél idosebbek

1. Kovacs Gabriella 1668 FKI 1:08,89
2. Dr. P6hn Gabriella 1974 SVMKI 1:17,08
3. Koncsekné Németh Timea 1966 NVMKI 1:35,74
4, Iszlai Mariann 1971 FKI 1:50,60
Nem indult

Szakszon Virag 1975 BAZVMKI

Dr. Simahazi Gyérgyné 1869 BAZVMKI

M




Csaladi Vizes Sportnap - Lakossagi Uszoverseny
2022.12.03. Godolis Varosi és Térségi Uszoda

100 m. fiu melldszas

7. versenyszam
30 évnéi fiatalabbak

Landor Patrik

Borbas Balazs
Karker Olivér Péter
Kovacs Hunor Almos
Demeter Adam
Szanté Laszio Imre

S L

Nem indulf
Nagy Daniel Janos

2003
1994
2006
2004
1098
1997

2004

SVMKI
PVMKI
KOK
PVMKI
HBVMKI
HBVMKI

KOK

1:27,89
1:33,15
1.48,20
1:52,63
1.57,26
4:06,21

1M




Csaladi Vizes Sportnap - Lakossagi Uszdverseny
2022.12.03. Gadolié Varosi és Térsegi Uszoda

50 m. fil melliszas

8. versenyszam
30-39 évesek

oNOOTALN=

Szabd Sandor
Szakacs Péter Ervin
Kovats David

Tollar Gabor

Racz Kamil

Cser Gabor

Dr. Rontd Daniel
Debre Daniel
Kecskés Bence
Molnar Gabor

Kiraly Levente Richard
Perge Viktor

Nem indult

Gyurica Krisztian

1988
1986
1992
1989
1992
1994
1891
1992
1694
1988
1993
1985

1991

C3CSVMKI
FKI

SVMKI
KOK
C3CSVMKI
FKI

PVMKI
HVMKI
NVMKI
KOK
PVMKI
KEVMK]

BAZVMKI

0:3562
0:37,48
0:38,11
0:38,99
0:39,75
0:41,13
0:46,76
0.46,82
0:46,92
0:48,03
0:54,35
0:56,12

i1



Csaladi Vizes Sportnap - Lakossagi Uszdverseny
2022.12.03. Godolls Varosi és Térségi Uszoda

50 m. fid melliszas

9. versenyszam
40-49 évesek

Huszka Karoly Laszlo
Késa Zsolt

Szabd Laszlo

Babella Laszlé David
Bicskei Balazs
Farkas Laszlo
Csorsz Gergely
Rézsa Rébert

ONDG W=

Nem indult
Benéics Zoltan
Markdt Andras

1983
1978
1984
1982
1975
1977
1982
1975

1984
1979

CSCSVMKI
CSCSVMKI
KOK
PVMKI
SVMKI

FKl
HBVMKI
SVMKI

BAZVMKI
KEVMKI

0:37,09
0:39,01
0:42.86
0:46,30
0:46,67
0:47,84
0:50,00
0:58,59

111




Csaladi Vizes Sportnap - Lakossagi Uszoverseny
2022.12.03. Godolls Varosi és Térsegi Uszoda

50 m. fid melliszas

10. versenyszam
50 évnél idésebhek

Paksi Tibor

Vezendi Pal

Nogradi Csaba

Ori Zsolt

Hidegfdldi Csaba Laszio
Rostas Zsolt

Borbas Janos

Nombwh

Nem indult
Gubanyi Laszlo
Dr. Kany6 Ferenc

1971
1970
1966
1973
1967
1971
1969

1965
1972

CSCSVMKI
HBVMKI
CSCSVMKI
HBVMKI
FKI

SVMKI
PVMKI

NVMKI
FKI

0:39,55
0:45,14
0:48,06
0:50,22
0:51,29
0:52,18
0:54,52

i




Csaladi Vizes Sporinap - Lakossagi tszoverseny
2022.12.03. Godolld Varosi és Térségi Uszoda

50 m. leany mellGszas

12. versenyszam
40-49 évesek

1. Mihalyka Szabina

2. Varga Zsuzsanna

Nem indult
Rinyu Zsuzsanna
Szlics Annamaria
Gybrkéné Kalman Eva

1983
1983

1982
1978
1975

SVMKI
KEVMKI

BAZVMKI
NVMKI
FKI

1.01,97
1:04,45

in




Csaladi Vizes Sportnap - Lakossagi Uszéverseny
2022.12.03. Godolls Varosi s Térségi Uszoda

50 m. leany mellaszas

13. versenyszam
50 évnél iddsebbek

Botos Laszloné

Molnarmeé Vida-Szlics lidik
Orhan Judit

Dr. Nagy Imréné Kata
Katdné Dudas Mariann
Iszlai Mariann .
Sasvaringé Reiger Eméke Ev

NoohwN =

Nem indult
Szakszon Virag
Dr. Simahazi Gyorgyné

1958
1988
1979
1968
1974
1971
1969

1875
1969

FKI
CSCSVMKI
KOK
HBVMEKI
KOK

FKI
KEVMKI

BAZVMKI
BAZVMKI

0:55,33
0:56,31
1.08,12
1:10,92
1:24,85
1:54,42
2:02,01

171




Csaladi Vizes Sportnap - Lakossagi Uszéverseny
2022.12,03. Gdollé Varosi és Térségi Uszoda

100 m. fid hatuszas
14. versenyszam
30 évnél fiatalabbak

Somogyi Maté
Verdezi Alex

Baticz Dominik
Kovacs Magor Menrot
Kovacs Hunor Almos

Al Sl

Nem indult .
Demeter Adam
Valent Gergd

2000
1998
2005
2004
2004

1998
2001

KOK
SVMKI
KOK
PVMEKI
PVMKI

HBVMKI
FKI

1:17,77
1:20,08
1:40,17
1:54,07
1:69,50

11




Csaladi Vizes Sportnap - Lakossagi Uszéverseny
2022.12.03. Godols Varosi és Térségi Uszoda

50 m. fit hatuszas

15. versenyszam
30-39 évesek

OND AN

Baleon Bence

Kovats David
Tollar Gabor

Szakacs Péter Ervin

Racz Kamil

Téth Marcell
Szabd Norbert
Longauer Péter

Nem indult

50 m. fid hatlszas

Bendcs Viktor
Hord6s Daniel

186. versenyszam
40-49 évesek

DN~

Nagy-Mengyi Ferenc

Paksi Tibor

Vagi Szabolcs
Bakos Krisztian

Csala Gabor

Szahd Laszls

1990
1992
1989
1986
1992
1991
1990
1988

1986
1986

1976
1971
1980
1976
1970
1984

CSCSVMKI
SVMKI
KOK

FKI
CSCSVMKI
HVMKI
SVMKI
NVMKI

BAZVMKI
NVMK]

BAZVMKI
CSCSVMKI
HVMKI
NVMKI
CSCSVNMKI
KOK

0:33,23
0:34,03
0:35,90
0:36,55
0:37,35
0:39,14
0:44,07
0:59,10

0:40,13
0:41,63
0:41,84
0:48,12
0:49,37
0:49,53

111



Csaladi Vizes Sportnap - Lakossagi Gszdverseny
2022.12.03. Godolis Varosi és Térségi Uszoda

50 m. leany hatliszas

17. versenyszam
40-49 évesek

Mo

Dr. Takacs Piroska Julian
Dr. Antalicz-Gergelics Na
Varga Zsuzsanna
Mihalyka Szabina

1977
1979
1983
1983

KEVMKI
SVMK!
KEVMKI
SVMKI

0:49,74
0:49,80
0:52 44
1:08,29

11




Csaladi Vizes Sportnap - Lakossagi Uszoverseny
2022.12.03. Godolls Varosi s Térségi Uszoda

50 m. leany hattszas

18. versenyszam
50 évnél idbsebbek

Botos l.aszléné

Orban Judit

Molnamé Vida-Szics iidik
Koncsekné Németh Timea
Dr. Pohn Gabriella

Dr. Nagy Imréné Kata
Katoné Dudas Mariann

NN

Nem indult
Kovacs Gabriella

1968
1979
1968
1966
1974
1968
1974

1968

FKI

KOK
CSCSVMKI
NVMKI
SVMK]
HBVMKI
KOK

FKI

0:56,32
0:57,39
1:10,63
1:16,69
1:28,16
1:32,73
1.38,56

1M




Csaladi Vizes Sportnap - Lakossdagi Uszéverseny
2022.12.03. Godalls Varosi és Térségi Uszoda

4*50 m. il gyorsvaltd

19, versenyszam
Osszevont korosztaly

1.

2
3.
4

KOK

Somogyi Mark (2000) - Baticz Dominik (2005) - Karker Qlivér Péter {2006) - Nagy Déaniel Jéanos (2004)
HVMKI

Debre Daniel (1992) - Koteles Andras (1991) - Téth Marcell (1991) - Vagi Szabolcs (1980)
NVMKI

Kiss Daniel (1993) - Kecskés Péter (1989) - Kecskés Bence (1994) - Bakos Krisztidn (1976)
HBVMKI

Gri Zsolt (1973) - Demeter Adam (1988) - Cstrsz Gergely (1982) - Vezendi Pal {1970)

2:21,17
2:25,37
2:31,61
2:53,13

11



SO NoORLN

o

LoApaTOSR D)

SVMKI 429 pont
CSCSVMKI 410 pont
KOK 343 pont
FKI 292 pont
PVMKI 246 pont
HBVMKI 199 pont
KEVMKI 178 pont
NVMKI 159 pont
HVMKI 108 pont

BAZVMKI 101 pont




Csaladi Vizes Sportnap - Lakossagi iszéverseny
2022.12.03. G3doll6 Varosi és Térségi Uszoda

4750 m. MIX gyorsvalto

20. versenyszam
A legfiatalabb 30-39 év kozstti

1.

2
3
4.
5
6

SVMKI

Kovits David (1992) - Mihalyka Szabina (1983) - Dr. Antalicz-Gergelics Na (1979) - Landor Patrix (2003)
BAZVMKI

Czegledi Katerina {1996) - Kormos Zoltan (1976) - Tulipan Attila (1968) - Nagy-Mengyi Ferenc (1976}
CSCSVMKI

Baleon Bence (1990) - Paksi Tibor (1971) - Molnérmé Vida-Sz(ics lidik (1988) - Sé&rosi Eszter (2000)
FKI

Cser Gabor (1994) - Botos Laszloné (1968) - Gyorkéné Kdlman Eva (1975) - Valent Gergd (2001)
KOK

Katoné Dudas Mariann (1974) - Qrban Judit (1979) - Tollar Gabor (1989) - Karker Oliver Péter (2008)
KEVMK]

Dr. Takécs Piroska Julian (1977) - Varga Zsuzsanna (1983) - Markat Andras (1979) - Perge Viktor (1985)

2:31,09
2:53,01
3:04,38
3:05,53
3:28,34
3:30,10




